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MASCULINS INDIVIDUAL

Llicencia

2020
CAT. COGNOMS NOM

DATA

NAIX.
CLUB MARCA LLOC

10 Kms. RUTA CATALUNYA ESPANYA

CT-25355 M-70 CURIEL RECIO CELSO 05/04/1949 CA Sta.Cristina d'Aro 43:29 Subcampió

10 Kms. MARXA RUTA
CT-12758 M-40 CERVELLO ESPAÑOL DAVID 22/02/1977 Avinent Manresa 56:25 Campió

CT-28306 M-50 FRUCTUOSO CALVO JOSE 12/07/1966 UA Barberà 56:42 3r. Classif.

CT-816 M-70 TORRES COSTA PERE 03/02/1950 UA Terrassa 1:05:50 Subcampió

30 Kms. MARXA RUTA
CT-28306 M-50 FRUCTUOSO CALVO JOSE 12/07/1966 UA Barberà 3:16:15 Subcampió

CT-12758 M-40 CERVELLO ESPAÑOL DAVID 22/02/1977 Avinent Manresa 3:18:06 Campió

EQUIPS

10 Kms. MARXA RUTA
CT-12758 M-40 CERVELLO ESPAÑOL DAVID 22/02/1977

CT-28306 M-50 FRUCTUOSO CALVO JOSE 12/07/1966

MA-260 M-45 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE MANUEL 25/08/1975

10 Kms. RUTA
CT-25355 M-70 CURIEL RECIO CELSO 05/04/1949

CT-17152 M-70 ORTEGA MEDINA DOMINGO 29/02/1948

TF-5213 M-70 AGUIAR HERNANDEZ ISIDRO 19/09/1948

CL-26980 M-45 GARDEÑES CLIVILLE JOSEP ANTONI 01/03/1975

CT-24246 M-45 SANAHUJA BARRANCO JOSEP RAMON 16/05/1972

CT-19457 M-45 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971

CT-22683 M-35 HERRERAS MARTINEZ CARLOS 29/05/1984

M-7063 M-35 SALINERO MIGUEL SERGIO 08/09/1981

MU-7703 M-40 CARRILLO MARTINEZ JUAN FRANCISCO 17/02/1978

MITJA MARATO
CT-17152 M-70 ORTEGA MEDINA DOMINGO 29/02/1948

TF-5213 M-70 AGUIAR HERNANDEZ ISIDRO 19/09/1948

SG-3425 M-75 ARIAS DE LA CRUZ JOSE ANTONIO 29/11/1943

CROS PER RELLEUS 3 x 2000 m.
CL-26980 M-45 GARDEÑES CLIVILLE JOSEP ANTONI 01/03/1975

CT-24246 M-45 SANAHUJA BARRANCO JOSEP RAMON 16/05/1972

CT-19457 M-45 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971

PREMIACIONS ACONSEGUIDES AL 17è. CAMPIONAT D'EUROPA

« NON STADIA » - FUNCHAL ( Madeira - Portugal ) ( 29-31/10/2020 )

EQUIP ESPAÑOL

M-45
Subcampions

Campions2:49:56

PELS ATLETES CATALANS

EQUIP ESPAÑOL

M-35
Campions1:40:36

EQUIP ESPAÑOL

M-45
2:03:13 Subcampions

EQUIP ESPAÑOL

M-70
6:35:33 Campions

RECORD

EQUIP ESPAÑOL

M-70

EQUIP ESPAÑOL

M-40

2:28:58 Campions

1:52:26



ÀLBUM DE FOTOS

ATLETES QUE VAN
ACONSEGUIR PUJAR

AL PODI
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MEDALLES
CAMPIONAT D’EUROPA RUTA

MADEIRA ( Portugal )
29 – 31/10/2020
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ÀLBUM DE FOTOS

ATLETES MASCULINS
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Celso Curiel Recio ( M-70 )
Subcampió d’Europa
10 Kms. – 43:29 mnts.

Campions d’Europa
10 Kms. ( Equips M-70 )

Amb Domingo Ortega (M70)

Isidro Aguiar (M70)
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David Cervelló Español ( M-40 )
Campió d’Europa

10 Kms. Marxa Ruta – 56:25 mnts.
30 Kms. Marxa Ruta – 3:18:10 hrs.
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Campions d’Europa ( Equips M-40 )
10 Kms. Marxa Ruta

Amb José Fructuoso ( M-50 )
José Manuel Rodríguez ( M-45 )



Pere Torres Costa ( M-70 )
Subcampió d’Europa
10 Kms. Marxa Ruta
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José Fructuoso Calvo ( M-50 )
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Subcampió d’Europa
30 Kms. Marxa Ruta – 3:16:19 hrs.

3r. Classif.
10 Kms. Marxa Ruta – 56:42 mnts.

Campions d’Europa ( Equips M-40 )
10 Kms. Marxa Ruta

Amb David Cervelló ( M-40 )
José Manuel Rodríguez



Domingo Ortega Medina ( M-70 )
Campions d’Europa ( Equips M-70 )

10 Kms. Ruta
Amb Celso Curiel (M70) i Isidro Aguiar (M70)

Mitja Marató
Amb Jose Antonio Arias (M75) i Isidro Aguiar (M70)
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Carlos Herrera Martínez ( M-35 )

Campions d’Europa ( Equips M-35 )
10 Kms. Ruta

Amb Sergio Salinero ( M-35 )

Juan Francisco Carrillo ( M-40 )
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Josep Antoni Gardeñes Clivillé ( M-45 )

Subcampions d’Europa ( Equips M-45 )
10 Kms. Ruta

Relleus Cross 3 x 2000
Amb  Ramón Trullols ( M-45 )

Josep Ramón Sanahuja ( M-45 )
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Josep Ramón Sanahuja Barranco ( M-45 )
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Subcampions d’Europa ( Equips M-45 )
10 Kms. Ruta

Relleus Cross 3 x 2000
Amb  Ramón Trullols ( M-45 )

Josep Antoni Gardeñes ( M-45 )



Ramón Trullols Pedra ( M-45 )
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Subcampions d’Europa ( Equips M-45 )
10 Kms. Ruta

Relleus Cross 3 x 2000
Amb Josep Ramón Sanahuja ( M-45 )

Josep Antoni Gardeñes ( M-45 )



ACTUACIÓ DELS
ATLETES INSCRITS
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N. Ordre Dorsal Nom i Cognoms Categoria

1 7007 MARIA GARCIA ALONSO W40 Mitja Marató NP

2 4113 CARLOS HERRERAS MARTÍNEZ M35 10 Kms. 6è. - 33:36

3 3102 DAVID CERVELLO M40 10 Kms. marxa 1r. - 56:25 30 Kms. marxa 1r. - 3:18:06

4 4158 JOSEP ANTONI GARDEÑES CLIVILLÉ M45 10 Kms. 5è. - 35:51

5 4157 JOSEP RAMON SANAHUJA BARRANCO M45 10 Kms. 7è. - 38:03

6 4160 RAMON TRULLOLS PEDRA M45 10 Kms. 8è. - 38:32

7 3116 JOSE FRUCTUOSO CALVO M50 10 Kms. marxa 3r. - 56:42 30 Kms. marxa 2n. - 3:16:15

8 4288 CELSO CURIEL M70 10 Kms. 2n. - 43:29

9 4283 DOMINGO ORTEGA MEDINA M70 10 Kms. 5è. - 55:19

10 3148 PERE TORRES COSTA M70 10 Kms. marxa 2n. - 01:05:50

1 4158 JOSEP ANTONI GARDEÑES CLIVILLÉ M45

2 4157 JOSEP RAMON SANAHUJA BARRANCO M45

3 4160 RAMON TRULLOLS PEDRA M45

10 Kms. MARXA RUTA
CT-12758 3102 DAVID CERVELLO ESPAÑOL M-40 22/02/1977

CT-28306 3116 JOSE FRUCTUOSO CALVO M-50 12/07/1966

MA-260 3103 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ M-45 25/08/1975

10 Kms. RUTA
CT-25355 4288 CELSO CURIEL RECIO M-70 05/04/1949

CT-17152 4283 DOMINGO ORTEGA MEDINA M-70 29/02/1948

TF-5213 4280 ISIDRO AGUIAR HERNANDEZ M-70

CT-22683 4113 CARLOS HERRERAS MARTINEZ M-35 29/05/1984

M-7063 4114 SERGIO SALINERO MIGUEL M-35 08/09/1981

MU-7703 4138 JUAN FRANCISCO CARRILLO MARTINEZ M-40 17/02/1978

CL-26980 4158 JOSEP ANTONI GARDEÑES CLIVILLE M-45 01/03/1975

CT-24246 4157 JOSEP RAMON SANAHUJA BARRANCO M-45 16/05/1972

CT-19457 4160 RAMON TRULLOLS PEDRA M-45 14/06/1971

MITJA MARATO
CT-17152 M-70 DOMINGO ORTEGA MEDINA M-70 29/02/1948

TF-5213 4280 ISIDRO AGUIAR HERNANDEZ M-70 19/09/1948

SG-3425 4296 JOSE ANTONIO ARIAS DE LA CRUZ M-75 29/11/1943

CROS PER RELLEUS 3 x 2000 m.
CL-26980 4158 JOSEP ANTONI GARDEÑES CLIVILLE M-45 01/03/1975

CT-24246 4157 JOSEP RAMON SANAHUJA BARRANCO M-45 16/05/1972

CT-19457 4160 RAMON TRULLOLS PEDRA M-45 14/06/1971

EQUIP 

ESPAÑOL

M-70

6:35:33 Campions

EQUIP 

ESPAÑOL

M-45

2:03:13 Subcampions

EQUIP 

ESPAÑOL

M-35

1:40:36 Campions

EQUIP 

ESPAÑOL

M-45

1:52:26 Subcampions

Classificacions per equips

EQUIP 

ESPAÑOL

M-40

2:49:56 Campions

EQUIP 

ESPAÑOL

M-70

2:28:58 Campions

Proves

Classificacions Individuals

Classificacions Colectives
Relleus Cros

3 x 2000
2ns. - 2:03:13
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